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[ Daté/Data/Date: 23.02.2026 ]

Nga/Od/From: Komisioni pér ndarjen e bursave pér studentét e nivelit Bachelor,
Master dhe Doktoraturég -

Pérmes/Preko/Through Sevdije Berisha-Krasniqi — Drejtore e DA-sé : “ﬁﬁr é(
P&r/Za/To: Halil Thaqi ~ Kryetar | Komuns s& Obiliqit |
Tema/Subjekat/Subject Njoftim-Pérfituesi i Cmimit “Adem Preniqi” "

ke =

Bazuar ng Vendimin nr.02/020-01-36494/25 dats 27.1
e Bursave, Kompensimin e Shpenzimeve t& Udhétimit
daté 31.08.2020, Komisioni

s€ lartécekur, njofton se:

1.2025 si dhe né Rregulloren pér Ndarjen
dhe Aktiviteteve Jashtéshkollore Nr.I-104
pér ndarjen e bursave ng mbéshtetje t& nenit 13 dhe 14 t& Rregullores

Pérfitues i Bursés pér Cmimin “Adem Preniqi”, pér vitin akademik 2025/2026, i takon studentes:

);Mtina Fitim

Bekteshi | Mazgit | UP”Hasan | Fakulteti i Programi Nota Mesata
Prishtina” | Edukimit Pedagogji e | 9.60
pérgjithshme

.

Studenjta : Altina (Fitim) Bekteshi,

akademik 2025/2026.

Komisioni: /]
Ibadete Hasani — Kryetare /. m‘{%“’k '
Besarta Xhemajli— Anétare ﬂ Q‘«ﬁ)

Y [7

Naime Grajqevci — Anétare

vijon studimet né vitin e fundit né nivelin Bachelor, pér vitin



